2021年 2月 2日

各 位

                箱根・芦ノ湖 はなをり

一時休館日の変更に関するお知らせ

箱根・芦ノ湖 はなをり（所在地：神奈川県足柄下郡箱根町、総支配人：宮﨑 義雄）は、

新型コロナウイルス感染拡大における緊急事態宣言の発令期間の延長などにより、下記の

とおり休館日を変更しますのでお知らせします。

記

1． 休館日

2021年 1月 22日（金）から 2月 19日（金）まで

※休館日は本日時点であり、緊急事態宣言の発令状況等により変更になる可能性があります。

2．お客さまからのお問い合わせ先

電話番号：0460-83-8739

受け付け時間：午前 9時～午後 6時

3．ホテル公式ウェブサイト

URL：https://hanaori.jp/ashinoko/

以 上

https://hanaori.jp/ashinoko/